
費用

220¥                  

3,300¥               

3,300¥               

6,600¥               

6,380¥               

4,400¥               

11,000¥             

6,600¥               

費用

費用

3,140¥               

2,310¥               

2,100¥               

16,500¥             

5,500¥               

1,620¥               

1,250¥               

980¥                  

1,050¥               

1,140¥               

1,190¥               

5,250¥               

6,600¥               

1,100¥               

1,200¥               

30¥                    

診断書・入通院証明書

診断書

自賠責

病院様式

自賠責

自賠責

自賠責

市町村提出用

生命保険等の指定形式

治療経過に関する担当医所見（医証）

後遺障害診断書

診療報酬明細書（自賠・損保会社提出用紙）

診断書（損保会社指定用紙）

死亡診断書

環境療養類

その他

死後処置料

リブバンドLL

リブバンドL

リブバンドM

リブバンドS

療養の給付と直接関係のないサービス等の費用

マックスベルト

頚椎ソフトカラー

死後処置用衣類

調髪のみ（男性）、丸刈（顔そりつき）（男性）

カット（顔そりつき）（女性）理容代

丸刈のみ（男性）、顔そりのみ（男性）

カットのみ（女性）、顔そりのみ（女性）

病院様式

文書

領収証明書

2,720¥               

ワクチン各種 費用はワクチンにより異なる

設備借用料（1日につき）
セーフティボックス・テレビ・冷蔵庫・

WiFi・タブレット
500¥                  

調髪（顔そりつき）（男性）

コピー代

事務作業代

診療データCD-R作成

医師面談料
保険会社へ請求


