## 療養の給付と直接関係のないサービス等の費用

	文書		費用
領収証明書	病院様式	¥	220
診断書	病院様式	¥	3,300
診断書・入通院証明書	生命保険等の指定形式	¥	3,300
死亡診断書	市町村提出用	¥	6,600
診断書(損保会社指定用紙)	自賠責	¥	6,380
診療報酬明細書(自賠・損保会社提出用紙)	自賠責	¥	4,400
後遺障害診断書	自賠責	¥	11,000
治療経過に関する担当医所見(医証)	自賠責	¥	6,600
環境療養類			費用
設備借用料(1日につき)	セーフティボックス・テレビ・冷蔵庫・	¥	500
	WiFi・タブレット	Ť	500
その他			費用
理容代	調髪(顔そりつき)(男性)	¥	3,140
	調髪のみ(男性)、丸刈(顔そりつき)(男性)	¥	2,720
	カット(顔そりつき)(女性)		
	丸刈のみ(男性)、顔そりのみ(男性)	¥	2,310
	カットのみ(女性)、顔そりのみ(女性)	¥	2,100
死後処置料		¥	16,500
死後処置用衣類		¥	5,500
頚椎ソフトカラー		¥	1,620
マックスベルト		¥	1,250
リブバンドS		¥	980
リブバンドM		¥	1,050
リブバンドL		¥	1,140
リブバンドLL		¥	1,190
医師面談料		¥	5,250
	保険会社へ請求	¥	6,600
診療データCD-R作成		¥	1,100
事務作業代		¥	1,200
コピー代		¥	30
ワクチン各種	費用はワクチンにより異なる		